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Sisteme automate @ncorporate (Buget) / Zi

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria sistemelorDomeniul:

LEGEND{:
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D 04: Criteriul 2 Medie bacalaureat

16-07-2021

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

S5EL2VKS   1   B Admis 10.00 10.00 9.9310.00
SGCUKA97   2   B Admis 10.00 10.00 8.9010.00
EKMKU8FA   3   B Admis 10.00 10.00 8.1410.00
B7VNWAEX   4   B Admis 10.00 10.00 7.8110.00
ZL3FLG99   5   B Admis 9.75 10.00 8.789.75
MGARKYKZ   6   B Admis 9.75 9.50 9.759.75
H9FKZR4H   7   B Admis 9.50 9.50 8.189.50
UFPKZ9A7   8   B Admis 9.50 9.00 9.109.50
9LWQP8MG   9   B Admis 9.50 9.00 9.009.50
NTP8RVMX  10   B Admis 9.25 9.00 8.839.25
MAPVZE7Q  11   B Admis 9.25 8.50 6.969.25
QDU49G8G  12   B Admis 9.00 9.00 8.759.00
F4ZTLBW6  13   B Admis 9.00 8.00 7.759.00
N7CE66NM  14   B Admis 8.75 8.50 9.538.75
AJQU529B  15   B Admis 8.75 8.50 9.008.75
GLXLHN73  16   B Admis 8.75 8.50 8.658.75
4BC6692Y  17   B Admis 8.75 8.00 8.718.75
F2BY78DP  18   B Admis 8.75 8.00 8.688.75
7995AES2  19   B Admis 8.50 9.00 8.438.50
Y8K25B6C  20   B Admis 8.50 8.00 8.408.50
L4RUC3XN  21   B Admis 8.50 8.00 8.388.50
SVHB3FZQ  22   B Admis 8.25 8.00 8.758.25
Z6UTX4EW  23   B Admis 8.00 8.00 8.268.00
UJ7CNY8Y  24   B Admis 8.00 7.50 8.118.00
AC9B79GT  25   B Admis 8.00 7.00 8.038.00
WF2V3S4H  26   B Admis 7.75 7.50 6.887.75
78NXZG6G  27   B Admis 7.50 8.00 8.107.50
MA8Z3RGW  28   B Admis 7.40 7.40 9.317.40
WNQKE8WA  29   B Admis 7.30 6.80 6.287.30
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VU4U8EVA  30   B Admis 7.25 7.00 9.067.25
XMJDJCQ8  31   B Admis 7.25 7.00 7.807.25
44VDGUEJ  32   B Admis 7.20 6.80 8.957.20
UJ4W6A6V  33   B Admis 7.00 7.00 8.357.00
C634ET6J  34   B Admis 6.75 7.00 9.256.75
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